
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Stříbrníky Datum: 18. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27261018
ZEDMAL s.r.o DIČ: CZ27261018

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

CZK 490 362,48

405 258,25 85 104,2321,00%

0,00 0,0012,00%

2025-019

SPS UL - oprava a nátěry oken

405 258,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2025-019

Stavba:

Místo: Stříbrníky Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

490 362,48405 258,252025-019 SPS UL - oprava a nátěry oken

405 258,25 490 362,48

SPS UL - oprava a nátěry oken

18. 4. 2025

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Stříbrníky Datum: 18. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27261018

ZEDMAL s.r.o DIČ: CZ27261018

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 405 258,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 405 258,25 21,00% 85 104,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 490 362,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhot

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPS UL - oprava a nátěry oken

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Stříbrníky Datum: 18. 4. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 405 258,25

HSV - Práce a dodávky HSV 117 409,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 409,40

PSV - Práce a dodávky PSV 232 789,88

    783 - Dokončovací práce - nátěry 224 839,88

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 7 950,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 758,97

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 758,97

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

SPS UL - oprava a nátěry oken

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Stříbrníky Datum: 18. 4. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 405 258,25

D HSV Práce a dodávky HSV 117 409,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 409,40

7 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 580,000 84,90 49 242,00

9 K 941111211

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 
za každý den použití

m2 23 200,000 0,89 20 648,00

8 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 580,000 51,40 29 812,00

17 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení m2 580,000 16,10 9 338,00

18 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového 
ZKD 10 km přes 10 km m2 1 740,000 4,81 8 369,40

D PSV Práce a dodávky PSV 232 789,88

D 783 Dokončovací práce - nátěry 224 839,88

10 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií - parapetů m2 49,560 28,90 1 432,28

13 M 28323155
fólie s textilní samolepící páskou pro venkovní malířské 
potřeby 1,8mx20m m 170,000 9,38 1 594,60

14 M 24771115 páska technická textilní š 40mm m 170,000 3,12 530,40

3 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 307,880 71,60 22 044,21

2 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 307,880 7,93 2 441,49

23 K 783106801
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
obroušením m2 307,880 129,60 39 901,25

22 K 783122111
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 30% m2 307,880 87,60 26 970,29

5 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 307,880 124,00 38 177,12

6 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 307,880 298,00 91 748,24

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 7 950,00

24 K 786623001 Manipulace s venkovními žaluziemi kus 53,000 150,00 7 950,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 300,00
19 K HZS2122 Seřízení a truhlářská oprava okenních křídel hod 50,000 566,00 28 300,00

20 M 60621315 materiál soub 1,000 6 000,00 6 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 758,97

D VRN3 Zařízení staveniště 15 758,97

16 K 030001000 VRN … 3 501,993 4,50 15 758,97

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

15 K 090001000 Ostatní náklady - dopravné … 1,000 5 000,00 5 000,00

SPS UL - oprava a nátěry oken

Strana 5 z 5


	Rekapitulace stavby
	2025-019 - SPS UL - oprav...

